
PANOWIE PREZYDENCI – BURMISTRZOWIE - WÓJTOWIE 

PROPOZYCJA WSPÓŁPRACY m.in. dla SAMORZĄDÓW w POLSCE, OFEROWANA PRZEZ 

FUNDACJĘ im. NIKOLI TESLI i PARTIĘ PIAST – JMENiŚ (informacja w załączeniu i na stronie: 

www.piast-jmen.pl , www.fundacja-tesli.manifo.com ) 

Żyjemy w czasach, gdzie ważą się LOSY naszej Ojczyzny - niczym okres przed rozbiorowy – 

pod  czyim władaniem będzie Polska!?, gdzie PO – to nadzór Niemiecki, a PiS – to nadzór 

USA. Przez złą politykę tych ugrupowań Naród Polski jest skłócony i podzielony na pół, jak 

drzewo od pioruna, a takie drzewo usycha!. Jedni stracili Narodowy majątek, a drudzy 

zadłużają do granic bankructwa. Ponadto jesteśmy poniżani, wyśmiewani i chcą Nas różnymi 

sposobami zdeprawować – jak wskazywała Katarzyna Caryca - już ok. 200 lat temu. .  

Dochodzą jeszcze szkodliwe dyrektywy UE, roszczenia Żydowskie, widmo NWO zakładające 

zniszczenie naszego Dziedzictwa kulturowego i Duchowego oraz widmo wojny!                     

Czy władza Samorządowa, jako fundament Polskości, reprezentująca SUWERENA zgadza się 

na dalsze niszczenie POLSKI?. Zapewne NIE!   Dlatego ratunkiem, dla pokonania zagrożeń, 

konieczne jest ZJEDNOCZENIE NARODOWE i wspólne utworzenie list wyborczych do Sejmu 

i Senatu. – przez ludzi dobrej woli, bez obciążeń dotychczasowymi układami!.  To jest 

zadanie dla całego Narodu, to NASZE BYĆ I NASZE MIEĆ – jak ostrzegał nas Św. Jan Paweł II 

– Patron PIAST – JMENiŚ.  Gwarantem do realizacji CELU jw. jest propozycja organizacji 

społeczno – politycznej PIAST – JMENiŚ i Fundacji im. NIKOLI TESLI – jak w załączeniu. 

Nadmienię tylko, że PIAST = Polak – Polska i DECYZJE BĘDĄ ZAPADAĆ – NIE POD 

JAKIMKOLWIEK NADZOREM Z ZEWNĄTRZ – LECZ SUWERENNE w POLSCE!!! (więcej o nas na 

www.piast-jmen.pl).  Z całą pewnością Polaków zjednoczy rewolucyjna  tania, ekologiczna 

ENERGETYKA - ROZWÓJ GOSPODARCZY  i ISKRA DUCHOWA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POLAKÓW – POLSKA RACJA STANU.   Należy mocno podkreślić, że dotychczasowe partie 

kierowane przez kogoś z zewnątrz nie przychylą się do rozwoju Energetyki proponowanej 

przez Fundację TESLI.  A za tym musimy postąpić jak w propozycji. Błyskawiczne, 

zdecydowane działanie będzie właśnie tą ISKRĄ z Polski.  Realizacja jest banalnie prosta: 

wystarczy ustalić 2 – 3 osoby z każdego powiatu na listy wyborcze w danym Okręgu i 

zarejestrować listy kandydatów do Sejmu i Senatu. Społeczeństwo oczekuje i zasługuje na 

ALTERNATYWĘ i będzie to pozytywnym impulsem zwłaszcza dla młodego pokolenia – które 

dziś nie ma wzorców i jest zagubione. Przyszedł czas by odwrócić myślenie, że Samorządów 

polityka nie dotyczy, wszak Samorządy to właśnie fundament polityki lokalnej, uzależnionej 

od polityki centralnej. W tym kierunku musimy kształtować MŁODYCH, by nie mówili: „nas 

polityka nie interesuje”, „my z dala od polityki”,  itp. .  ZAPRASZAMY WSZYSTKICH! Możemy 

mieć różne światopoglądy i spojrzenie na świat, ale gospodarkę i Polskę mamy JEDNĄ i w 

jedności musimy pracować dla DOBRA WSPÓLNEGO – WSZAK KAŻDY Z NAS JEST 

ODPOWIEDZIALNY ZA OJCZYZNĘ.  POLSKĘ MOŻEMY URATOWAĆ DLA POTOMNYCH TYLKO 

W POSPOLITYM RUSZENIU!!!   

Z wyrazami szacunku 

PREZES                                                                                                                                                          

PIAST – JMENiŚ                                                                                                                                     

Eugeniusz Maciejewski 

http://www.piast-jmen.pl/

